様式第３号（第５条関係）

 水 栓 番 号 第 号

給水装置工事設計審査申請書（承認書）

年  月  日

   滝沢市長     様

 指定番号  第   号

 指定給水装置工事事業者名

 代 表 者 名

 主任技術者名               印

  次の工事を施工したいから、滝沢市水道事業給水条例第８条第２項の規定により関係書類を添え

て申請します。

申 請 工 事 新設、改造（全面、増設）、撤去

給水装置場所 滝沢市       番地

工 事 申 込 者

工 期 着手予定日  年  月  日 完成予定日  年  月  日

工 事 内 容
配  号  ￠  ￠  分岐
連 合  ×

メーター口径     ㎜

承  認  書

 上記工事の施工を次の条件を付して承認します。

      年  月  日  承認番号（新・改・撤・ ）第     号

滝沢市長        印

 条 件